
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА» 

__________________________________________________________________________________________________________ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №11» 

(МБОУ «СОШ №11») 

 

 

ПРИКАЗ  

 

22.10.2024 г.                                                                                                  № 128 

 

 
О назначении  ответственных за внесение 

 сведений в информационную систему ГИА-9, 11 

 на школьном уровне.  

 
   В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2013 г. 

№755 «О федеральной информационной системе обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего и среднего общего образования, и приема 

граждан в образовательные организации для получения СПО и ВПО и региональной 

информационной системе обеспечения проведения государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и 

среднего общего образования», приказом Минпросвещения России и Рособнадзора от 07 

ноября 2018 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», в 

целях организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования (далее - ГИА11) в 

муниципальных образованиях Забайкальского края в 2023/24 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственного за внесение сведений в информационную 

систему ГИА – 9,11 ЗДУВР Попову М. Г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор:                                                                     _________ /В.П. Старчаков 

 

С приказом ознакомлена:                                        _________ /_М. Г. Попова 

 

 
В книгу приказов по 

«Основной деятельности» 

за 2024г. 

Секретарь уч. части 

22.10.2024 г. 


		2025-04-02T15:06:02+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11"




